РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.05.2021 г.                                                                   № 28-рг
с. Азей

О завершении отопительного
сезона 2020-2021 г.г.

                В связи с устойчивыми положительными параметрами среднесуточной температуры наружного воздуха и началом подготовки к отопительному сезону на 2021-2022 г.г., руководствуясь ст. 24 Устава Азейского муниципального образования:

1. Определить срок окончания отопительного сезона 2020-2021 г.г. на территории Азейского сельского поселения – 15 мая 2021 года.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                      Т.Г. Кириллова